平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

公表の理由

 平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想につきましては、年間の業績予想を半期毎に合理的に算定することが困
難であるため未定としておりましたが、最近の業績動向等を踏まえ、上記予想値を算定いたしました。

以 上

平成23年7月29日
各 位

上場会社名 株式会社 コーセー

代表者 代表取締役社長 小林 一俊

（コード番号 4922）

問合せ先責任者 ＩＲ課長 中田 仁典

（TEL 03-3273-1511）

業績予想に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年4月28日に未定としておりました平成24年3月期第2四半期（累計）連
結業績予想を下記の通りお知らせいたします。

記

● 業績予想について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B) 83,300 4,500 4,600 2,000 34.45

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 85,067 6,454 6,071 2,403 41.40